| Nombre de conseillers en exercice 14 | Date de la convocation | 02/12/2025

| Nombre de conseillers votants 10

Powvor

Numéro ‘

L

2025-42

2025-43

2025-44

2025-45

2025-46

2025-47

2025-48

1

SEANCE DU CONSEIL MUNICIPAL

DU MARDI 09 DECEMBRE 2025

Liste des délibérations examinées en séance

OBJET

DECISION

Achat d’une perche élagueuse

Préparati_oﬁ du PCS (Plan Communal de
Sauvegarde) : Composition des cellules formant
le Poste de Commandement Communal

SDE76 : Renouvellement de 1’adhésion du
service de maintenance de 1’éclairage public

Vérification et entretien des hydrants |
renouvellement adhésion a la convention de
mutualisation

Contrat d’assurance des risques statutaires : mise
en concurrence — mandat au Centre de Gestion

Contrat mutuelle santé au 01/01/2026 : Décision
aprés avis du Comité Social Territorial

Adjoint technique-responsagle entretien mairie
Echéance du Contrat a Durée Déterminée -
Contrat a Durée Indéterminée ou mise en stage

Approuvée

Approuvé

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée



‘ Accessibilité église : Achat de rampes amovibles )
2025-49 Approuvée

Affiché le 16 DECEMBRE 2025 et mis en ligne sur le site internet de la
commune

Les délibérations sont consultables en mairie aux heures de permanences.

Le 16 Décembre 2025 Le Maire, Pascal DONNET




