

Nombre de conseillers en exercice	14
Nombre de conseillers votants	10
Pouvoir	1

Date de la convocation | **02/12/2025**

SÉANCE DU CONSEIL MUNICIPAL DU MARDI 09 DECEMBRE 2025

Liste des délibérations examinées en séance

Numéro	OBJET	DECISION
2025-42	- Achat d'une perche élagueuse	Approuvée
2025-43	- Préparation du PCS (Plan Communal de Sauvegarde) : Composition des cellules formant le Poste de Commandement Communal	Approuvé
2025-44	- SDE76 : Renouvellement de l'adhésion du service de maintenance de l'éclairage public	Approuvée
2025-45	- Vérification et entretien des hydrants : renouvellement adhésion à la convention de mutualisation	Approuvée
2025-46	- Contrat d'assurance des risques statutaires : mise en concurrence – mandat au Centre de Gestion	Approuvée
2025-47	- Contrat mutuelle santé au 01/01/2026 : Décision après avis du Comité Social Territorial	Approuvée
2025-48	- Adjoint technique responsable entretien mairie : Echéance du Contrat à Durée Déterminée - Contrat à Durée Indéterminée ou mise en stage	Approuvée

2025-49	Accessibilité église : Achat de rampes amovibles	Approuvée
---------	--	-----------

Affiché le 16 DECEMBRE 2025 et mis en ligne sur le site internet de la commune
Les délibérations sont consultables en mairie aux heures de permanences.

Le 16 Décembre 2025

Le Maire, Pascal DONNET

